
ZARZĄDZENIE NR IX/35/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/268/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2023r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024r. 
poz.609 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2023r. poz.1270 ze zm.) oraz §22 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr III/12/24 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 czerwca 2024r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie dochodów na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr III/12/24 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 czerwca 2024r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie wydatków na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr IX/34/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 czerwca 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr IX/34/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 czerwca 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 10 - 12 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 13 - 20 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 1 z 25



Załącznik nr 1 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r.

Plan dochodów na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 314 131,92 0,00 5 314 131,92

60016 Drogi publiczne gminne 1 201 819,63 0,00 1 201 819,63

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

464 187,00 -464 187,00 0,00

Urząd Miejski Orzesze 464 187,00 -464 187,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 464 187,00 464 187,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 464 187,00 464 187,00

60017 Drogi wewnetrzne 4 080 621,29 0,00 4 080 621,29

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

180 000,00 99 623,85 279 623,85

Urząd Miejski Orzesze 180 000,00 99 623,85 279 623,85

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 650 621,29 -99 623,85 3 550 997,44

Urząd Miejski Orzesze 3 650 621,29 -99 623,85 3 550 997,44

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

56 647 451,00 518 511,00 57 165 962,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

9 060 000,00 518 511,00 9 578 511,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500 000,00 518 511,00 2 018 511,00

Urząd Miejski Orzesze 1 500 000,00 518 511,00 2 018 511,00

801 Oświata i wychowanie 18 582 280,12 133 350,00 18 715 630,12

80101 Szkoły podstawowe 10 567 076,12 480,00 10 567 556,12

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 480,00 480,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. JANUSZA
KORCZAKA

0,00 480,00 480,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 355 733,00 25 000,00 1 380 733,00

0830 Wpływy z usług 0,00 25 000,00 25 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 2 z 25



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. JANUSZA
KORCZAKA

0,00 25 000,00 25 000,00

80104 Przedszkola 3 145 717,00 107 870,00 3 253 587,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 13 000,00 13 000,00

PRZEDSZKOLE NR 6 IM. "ZDROWE JAGÓDKI" 0,00 5 500,00 5 500,00

PRZEDSZKOLE Z ODDZIAŁEM INTEGRACYJNYM NR 1 0,00 7 500,00 7 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 94 870,00 94 870,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 94 870,00 94 870,00

852 Pomoc społeczna 1 854 854,03 13 120,00 1 867 974,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 391 853,00 13 120,00 404 973,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 120,00 13 120,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 13 120,00 13 120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 619,00 3 000,00 11 619,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 619,00 3 000,00 11 619,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00 3 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 143 970 778,80 667 981,00 144 638 759,80

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 3 z 25



Załącznik nr 2 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r. Plan wydatków UM na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 19 419 887,23 10 734 621,00 4 519 978,00 0,00 4 519 978,00 6 214 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 685 266,23 8 685 266,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 146 121,00 190 041,00 180 000,00 0,00 180 000,00 10 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 080,00 956 080,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 566 008,23 10 924 662,00 4 699 978,00 0,00 4 699 978,00 6 224 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 641 346,23 9 641 346,23 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 920 246,01 4 072 978,00 4 072 978,00 0,00 4 072 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 847 268,01 1 847 268,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 956 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 080,00 956 080,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 876 326,01 4 072 978,00 4 072 978,00 0,00 4 072 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 348,01 2 803 348,01 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 6 670 884,22 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 253 884,22 6 253 884,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 850 884,22 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 253 884,22 6 253 884,22 0,00 0,00 0,00

60021
Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

przed zmianą 225 337,00 75 337,00 0,00 0,00 0,00 75 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 041,00 10 041,00 0,00 0,00 0,00 10 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 378,00 85 378,00 0,00 0,00 0,00 85 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 7 448 865,00 1 119 865,00 193 325,00 0,00 193 325,00 926 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 329 000,00 6 329 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 509 765,00 1 180 765,00 254 225,00 0,00 254 225,00 926 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 329 000,00 6 329 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 6 312 231,00 363 231,00 193 325,00 0,00 193 325,00 169 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 949 000,00 5 949 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 373 131,00 424 131,00 254 225,00 0,00 254 225,00 169 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 949 000,00 5 949 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 224 006,00 224 006,00 150 630,00 2 800,00 147 830,00 73 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 006,00 249 006,00 175 630,00 2 800,00 172 830,00 73 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 94 130,00 94 130,00 94 130,00 2 800,00 91 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 130,00 109 130,00 109 130,00 2 800,00 106 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 744 720,18 12 441 935,18 11 981 935,18 9 427 586,00 2 554 349,18 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 302 785,00 302 785,00 97 785,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 751 720,18 12 448 935,18 11 988 935,18 9 420 586,00 2 568 349,18 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 302 785,00 302 785,00 97 785,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 11 091 558,05 10 843 773,05 10 828 773,05 8 847 761,00 1 981 012,05 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 247 785,00 247 785,00 97 785,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 084 558,05 10 836 773,05 10 821 773,05 8 840 761,00 1 981 012,05 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 247 785,00 247 785,00 97 785,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 4 z 25



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 292 700,00 292 700,00 292 700,00 1 500,00 291 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 700,00 306 700,00 306 700,00 1 500,00 305 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 3 480,00 3 480,00 3 480,00 2 760,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 480,00 10 480,00 10 480,00 9 760,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 2 880,00 2 880,00 2 880,00 2 760,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 880,00 9 880,00 9 880,00 9 760,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 819 568,00 573 650,00 428 650,00 116 127,22 312 522,78 103 400,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 245 918,00 245 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 970 568,00 609 650,00 428 650,00 116 127,22 312 522,78 139 400,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 360 918,00 360 918,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 704 568,00 458 650,00 383 650,00 114 650,00 269 000,00 33 400,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 245 918,00 245 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 855 568,00 494 650,00 383 650,00 114 650,00 269 000,00 69 400,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 360 918,00 360 918,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 919 189,02 2 813 331,02 1 537 706,02 5 000,00 1 532 706,02 1 014 219,00 153 300,00 108 106,00 0,00 0,00 17 105 858,00 17 105 858,00 66 894,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 033 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 033 723,00 -1 033 723,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 070,00 45 070,00 17 877,00 0,00 17 877,00 0,00 27 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 930 536,02 2 858 401,02 1 555 583,02 5 000,00 1 550 583,02 1 014 219,00 180 493,00 108 106,00 0,00 0,00 16 072 135,00 16 072 135,00 66 894,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 004 253,02 548 771,52 440 665,52 0,00 440 665,52 0,00 0,00 108 106,00 0,00 0,00 13 455 481,50 13 455 481,50 66 894,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 643,00 -77 643,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 926 610,02 548 771,52 440 665,52 0,00 440 665,52 0,00 0,00 108 106,00 0,00 0,00 13 377 838,50 13 377 838,50 66 894,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 297 169,50 1 177 432,00 377 021,00 0,00 377 021,00 800 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 119 737,50 3 119 737,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -956 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -956 080,00 -956 080,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 341 089,50 1 177 432,00 377 021,00 0,00 377 021,00 800 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 657,50 2 163 657,50 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 701 300,00 701 300,00 558 000,00 0,00 558 000,00 10 000,00 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 070,00 45 070,00 17 877,00 0,00 17 877,00 0,00 27 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 746 370,00 746 370,00 575 877,00 0,00 575 877,00 10 000,00 160 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 302 250,00 743 434,00 308 434,00 190 600,00 117 834,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 816,00 558 816,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 302 250,00 746 934,00 308 434,00 190 600,00 117 834,00 438 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 316,00 555 316,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 1 272 250,00 713 434,00 305 434,00 190 600,00 114 834,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 816,00 558 816,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 272 250,00 716 934,00 305 434,00 190 600,00 114 834,00 411 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 316,00 555 316,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 21 402 403,80 15 775 300,80 12 978 925,80 642 232,96 12 336 692,84 2 569 163,00 0,00 227 212,00 0,00 0,00 5 627 103,00 5 627 103,00 883 357,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 402 403,80 15 781 300,80 12 978 925,80 642 232,96 12 336 692,84 2 569 163,00 0,00 233 212,00 0,00 0,00 5 621 103,00 5 621 103,00 877 357,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 5 z 25



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 040 430,00 310 400,00 230 400,00 0,00 230 400,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 730 030,00 730 030,00 730 030,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 430,00 316 400,00 230 400,00 0,00 230 400,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 724 030,00 724 030,00 724 030,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 656 950,00 2 419 200,00 0,00 0,00 0,00 2 419 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 237 750,00 2 237 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 669 450,00 2 431 700,00 0,00 0,00 0,00 2 431 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 237 750,00 2 237 750,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 500,00 742 500,00 0,00 0,00 0,00 742 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 99 401 780,70 57 858 284,47 34 481 064,57 11 524 828,06 22 956 236,51 14 520 813,00 7 521 088,90 335 318,00 0,00 1 000 000,00 41 543 496,23 41 543 496,23 1 048 036,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 050 223,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 043 223,00 -1 043 223,00 -6 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 471 091,00 400 011,00 304 777,00 7 000,00 297 777,00 62 041,00 27 193,00 6 000,00 0,00 0,00 1 071 080,00 1 071 080,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 822 648,70 58 251 295,47 34 778 841,57 11 524 828,06 23 254 013,51 14 582 854,00 7 548 281,90 341 318,00 0,00 1 000 000,00 41 571 353,23 41 571 353,23 1 042 036,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 6 z 25



Załącznik nr 3 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r. Plan wydatków SP5 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 267 064,00 4 233 193,00 4 230 693,00 3 455 536,00 775 157,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 480,00 25 480,00 25 480,00 0,00 25 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 292 544,00 4 258 673,00 4 256 173,00 3 455 536,00 800 637,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 229 377,00 2 229 377,00 2 226 877,00 1 899 719,00 327 158,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 229 857,00 2 229 857,00 2 227 357,00 1 899 719,00 327 638,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 891 268,00 857 397,00 857 397,00 676 612,00 180 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 916 268,00 882 397,00 882 397,00 676 612,00 205 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 267 064,00 4 233 193,00 4 230 693,00 3 455 536,00 775 157,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 480,00 25 480,00 25 480,00 0,00 25 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 292 544,00 4 258 673,00 4 256 173,00 3 455 536,00 800 637,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 7 z 25



Załącznik nr 4 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r. Plan wydatków SP6 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 322 479,98 4 322 479,98 4 319 579,98 3 654 148,98 665 431,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 198,00 82 198,00 82 198,00 0,00 82 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 404 677,98 4 404 677,98 4 401 777,98 3 654 148,98 747 629,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 079 971,98 3 079 971,98 3 077 071,98 2 624 746,98 452 325,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 198,00 82 198,00 82 198,00 0,00 82 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 162 169,98 3 162 169,98 3 159 269,98 2 624 746,98 534 523,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 322 479,98 4 322 479,98 4 319 579,98 3 654 148,98 665 431,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 198,00 82 198,00 82 198,00 0,00 82 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 404 677,98 4 404 677,98 4 401 777,98 3 654 148,98 747 629,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 8 z 25



Załącznik nr 5 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r. Plan wydatków SP8 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 306 726,00 5 271 726,00 5 269 726,00 4 147 009,00 1 122 717,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 315,00 110 315,00 110 315,00 0,00 110 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 417 041,00 5 382 041,00 5 380 041,00 4 147 009,00 1 233 032,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 739 317,00 2 704 317,00 2 702 317,00 2 241 547,00 460 770,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 315,00 110 315,00 110 315,00 0,00 110 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 849 632,00 2 814 632,00 2 812 632,00 2 241 547,00 571 085,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 306 726,00 5 271 726,00 5 269 726,00 4 147 009,00 1 122 717,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 315,00 110 315,00 110 315,00 0,00 110 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 417 041,00 5 382 041,00 5 380 041,00 4 147 009,00 1 233 032,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 9 z 25



Załącznik nr 6 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r. Plan wydatków P1 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 614 025,00 2 614 025,00 2 613 025,00 2 148 960,00 464 065,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 621 525,00 2 621 525,00 2 620 525,00 2 148 960,00 471 565,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 774 521,00 1 774 521,00 1 773 521,00 1 554 440,00 219 081,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 782 021,00 1 782 021,00 1 781 021,00 1 554 440,00 226 581,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 614 025,00 2 614 025,00 2 613 025,00 2 148 960,00 464 065,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 621 525,00 2 621 525,00 2 620 525,00 2 148 960,00 471 565,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 10 z 25



Załącznik nr 7 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r. Plan wydatków P6 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 485 767,75 2 485 767,75 2 484 067,75 2 042 195,75 441 872,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 491 267,75 2 491 267,75 2 489 567,75 2 042 195,75 447 372,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 997 676,75 1 997 676,75 1 995 976,75 1 776 991,75 218 985,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 003 176,75 2 003 176,75 2 001 476,75 1 776 991,75 224 485,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 485 767,75 2 485 767,75 2 484 067,75 2 042 195,75 441 872,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 491 267,75 2 491 267,75 2 489 567,75 2 042 195,75 447 372,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 11 z 25



Załącznik nr 8 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r. Plan wydatków MOPS na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 779 639,00 5 779 639,00 4 678 245,00 1 673 416,00 3 004 829,00 0,00 1 101 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 120,00 13 120,00 13 120,00 0,00 13 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 792 759,00 5 792 759,00 4 691 365,00 1 673 416,00 3 017 949,00 0,00 1 101 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 868 598,00 1 868 598,00 1 711 687,00 1 528 639,00 183 048,00 0,00 156 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 120,00 13 120,00 13 120,00 0,00 13 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 881 718,00 1 881 718,00 1 724 807,00 1 528 639,00 196 168,00 0,00 156 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 15 159,00 15 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 159,00 18 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 15 159,00 15 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 159,00 18 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 077 838,44 6 077 838,44 4 960 173,44 1 921 861,34 3 038 312,10 0,00 1 117 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 120,00 16 120,00 13 120,00 0,00 13 120,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 093 958,44 6 093 958,44 4 973 293,44 1 921 861,34 3 051 432,10 0,00 1 120 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 12 z 25



Załącznik nr 9 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r.

Plan dochodów na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 867 974,03 2 457,12 1 870 431,15

85231 Pomoc dla cudzoziemców 163 885,97 16 837,22 180 723,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

151 885,97 16 837,22 168 723,19

Urząd Miejski Orzesze 151 885,97 16 837,22 168 723,19

85295 Pozostała działalność 314 988,06 -14 380,10 300 607,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

224 628,06 -14 380,10 210 247,96

Urząd Miejski Orzesze 224 628,06 -14 380,10 210 247,96

Razem: 144 638 759,80 2 457,12 144 641 216,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 13 z 25



Załącznik nr 10 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r. Plan wydatków UM na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 7 509 765,00 1 180 765,00 254 225,00 0,00 254 225,00 926 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 329 000,00 6 329 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 509 765,00 1 190 765,00 264 225,00 0,00 264 225,00 926 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 319 000,00 6 319 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 6 373 131,00 424 131,00 254 225,00 0,00 254 225,00 169 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 949 000,00 5 949 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 373 131,00 434 131,00 264 225,00 0,00 264 225,00 169 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 939 000,00 5 939 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 751 720,18 12 448 935,18 11 988 935,18 9 420 586,00 2 568 349,18 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 302 785,00 302 785,00 97 785,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7,42 -7,42 -7,42 0,00 -7,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,42 7,42 7,42 0,00 7,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 751 720,18 12 448 935,18 11 988 935,18 9 420 586,00 2 568 349,18 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 302 785,00 302 785,00 97 785,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 684 383,13 684 383,13 684 383,13 578 325,00 106 058,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7,42 -7,42 -7,42 0,00 -7,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,42 7,42 7,42 0,00 7,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 684 383,13 684 383,13 684 383,13 578 325,00 106 058,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 970 568,00 609 650,00 428 650,00 116 127,22 312 522,78 139 400,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 360 918,00 360 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -865,00 -865,00 -865,00 0,00 -865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 865,00 865,00 265,00 0,00 265,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 970 568,00 609 650,00 428 050,00 116 127,22 311 922,78 140 000,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 360 918,00 360 918,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 855 568,00 494 650,00 383 650,00 114 650,00 269 000,00 69 400,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 360 918,00 360 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 855 568,00 494 650,00 383 050,00 114 650,00 268 400,00 70 000,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 360 918,00 360 918,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 477,22 13 522,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265,00 -265,00 -265,00 0,00 -265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 477,22 13 522,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 930 536,02 2 858 401,02 1 555 583,02 5 000,00 1 550 583,02 1 014 219,00 180 493,00 108 106,00 0,00 0,00 16 072 135,00 16 072 135,00 66 894,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 930 536,02 2 858 401,02 1 547 583,02 5 000,00 1 542 583,02 1 014 219,00 188 493,00 108 106,00 0,00 0,00 16 072 135,00 16 072 135,00 66 894,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 926 610,02 548 771,52 440 665,52 0,00 440 665,52 0,00 0,00 108 106,00 0,00 0,00 13 377 838,50 13 377 838,50 66 894,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 918 610,02 540 771,52 432 665,52 0,00 432 665,52 0,00 0,00 108 106,00 0,00 0,00 13 377 838,50 13 377 838,50 66 894,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 746 370,00 746 370,00 575 877,00 0,00 575 877,00 10 000,00 160 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 754 370,00 754 370,00 575 877,00 0,00 575 877,00 10 000,00 168 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 522 914,03 522 914,03 61 710,13 4 897,33 56 812,80 20 000,00 441 203,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 332,10 -17 332,10 -3 233,97 -281,97 -2 952,00 0,00 -14 098,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 414,22 18 414,22 3 214,22 157,22 3 057,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 523 996,15 523 996,15 61 690,38 4 772,58 56 917,80 20 000,00 442 305,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 14 z 25



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 10 868,00 10 868,00 10 868,00 0,00 10 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 952,00 -2 952,00 -2 952,00 0,00 -2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 916,00 7 916,00 7 916,00 0,00 7 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 163 505,97 163 505,97 13 305,97 1 160,97 12 145,00 0,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 462,22 15 462,22 262,22 157,22 105,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 968,19 178 968,19 13 568,19 1 318,19 12 250,00 0,00 165 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 318 040,06 318 040,06 7 036,16 3 736,36 3 299,80 20 000,00 291 003,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 380,10 -14 380,10 -281,97 -281,97 0,00 0,00 -14 098,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 611,96 306 611,96 9 706,19 3 454,39 6 251,80 20 000,00 276 905,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 99 822 648,70 58 251 295,47 34 778 841,57 11 524 828,06 23 254 013,51 14 582 854,00 7 548 281,90 341 318,00 0,00 1 000 000,00 41 571 353,23 41 571 353,23 1 042 036,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 204,52 -26 204,52 -12 106,39 -281,97 -11 824,42 0,00 -14 098,13 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 286,64 37 286,64 13 486,64 157,22 13 329,42 600,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 823 730,82 58 262 377,59 34 780 221,82 11 524 703,31 23 255 518,51 14 583 454,00 7 557 383,77 341 318,00 0,00 1 000 000,00 41 561 353,23 41 561 353,23 1 042 036,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 15 z 25



Załącznik nr 11 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r. Plan wydatków MOPS na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 792 759,00 5 792 759,00 4 691 365,00 1 673 416,00 3 017 949,00 0,00 1 101 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 375,00 31 375,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 794 134,00 5 794 134,00 4 691 365,00 1 658 416,00 3 032 949,00 0,00 1 102 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 898 971,00 898 971,00 898 971,00 0,00 898 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 883 971,00 883 971,00 883 971,00 0,00 883 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 755,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 511 392,00 511 392,00 511 192,00 144 777,00 366 415,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 392,00 526 392,00 526 192,00 129 777,00 396 415,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 093 958,44 6 093 958,44 4 973 293,44 1 921 861,34 3 051 432,10 0,00 1 120 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 375,00 31 375,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 095 333,44 6 095 333,44 4 973 293,44 1 906 861,34 3 066 432,10 0,00 1 122 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 16 z 25



Załącznik nr 12 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r. Plan wydatków SP5 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 292 544,00 4 258 673,00 4 256 173,00 3 455 536,00 800 637,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 292 544,00 4 198 673,00 4 196 173,00 3 455 536,00 740 637,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 93 871,00 93 871,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 916 268,00 882 397,00 882 397,00 676 612,00 205 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 916 268,00 822 397,00 822 397,00 676 612,00 145 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 871,00 93 871,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 292 544,00 4 258 673,00 4 256 173,00 3 455 536,00 800 637,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 292 544,00 4 198 673,00 4 196 173,00 3 455 536,00 740 637,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 93 871,00 93 871,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 17 z 25



Załącznik nr 13 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r. Plan wydatków UM na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 930 536,02 2 858 401,02 1 547 583,02 5 000,00 1 542 583,02 1 014 219,00 188 493,00 108 106,00 0,00 0,00 16 072 135,00 16 072 135,00 66 894,00 0,00 0,00

zmniejszenie -312 380,00 -312 380,00 -312 380,00 0,00 -312 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 618 156,02 2 546 021,02 1 235 203,02 5 000,00 1 230 203,02 1 014 219,00 188 493,00 108 106,00 0,00 0,00 16 072 135,00 16 072 135,00 66 894,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 918 610,02 540 771,52 432 665,52 0,00 432 665,52 0,00 0,00 108 106,00 0,00 0,00 13 377 838,50 13 377 838,50 66 894,00 0,00 0,00

zmniejszenie -272 380,00 -272 380,00 -272 380,00 0,00 -272 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 646 230,02 268 391,52 160 285,52 0,00 160 285,52 0,00 0,00 108 106,00 0,00 0,00 13 377 838,50 13 377 838,50 66 894,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 341 089,50 1 177 432,00 377 021,00 0,00 377 021,00 800 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 657,50 2 163 657,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 301 089,50 1 137 432,00 337 021,00 0,00 337 021,00 800 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 657,50 2 163 657,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 99 823 730,82 58 262 377,59 34 780 221,82 11 524 703,31 23 255 518,51 14 583 454,00 7 557 383,77 341 318,00 0,00 1 000 000,00 41 561 353,23 41 561 353,23 1 042 036,00 0,00 0,00

zmniejszenie -312 380,00 -312 380,00 -312 380,00 0,00 -312 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 511 350,82 57 949 997,59 34 467 841,82 11 524 703,31 22 943 138,51 14 583 454,00 7 557 383,77 341 318,00 0,00 1 000 000,00 41 561 353,23 41 561 353,23 1 042 036,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 18 z 25



Załącznik nr 14 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r. Plan wydatków SP2 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 702 673,19 5 702 673,19 5 700 173,19 4 903 709,19 796 464,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 710 673,19 5 710 673,19 5 708 173,19 4 903 709,19 804 464,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 247 332,19 4 247 332,19 4 244 832,19 3 628 878,19 615 954,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 255 332,19 4 255 332,19 4 252 832,19 3 628 878,19 623 954,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 702 673,19 5 702 673,19 5 700 173,19 4 903 709,19 796 464,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 710 673,19 5 710 673,19 5 708 173,19 4 903 709,19 804 464,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 19 z 25



Załącznik nr 15 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r. Plan wydatków SP4 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 830 120,59 8 830 120,59 8 823 620,59 7 426 849,59 1 396 771,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 002 120,59 9 002 120,59 8 995 620,59 7 426 849,59 1 568 771,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 267 073,34 4 267 073,34 4 264 073,34 3 667 195,34 596 878,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 439 073,34 4 439 073,34 4 436 073,34 3 667 195,34 768 878,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 830 120,59 8 830 120,59 8 823 620,59 7 426 849,59 1 396 771,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 002 120,59 9 002 120,59 8 995 620,59 7 426 849,59 1 568 771,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 20 z 25



Załącznik nr 16 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r. Plan wydatków SP5 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 292 544,00 4 198 673,00 4 196 173,00 3 455 536,00 740 637,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 93 871,00 93 871,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 317 544,00 4 223 673,00 4 221 173,00 3 470 536,00 750 637,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 93 871,00 93 871,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 229 857,00 2 229 857,00 2 227 357,00 1 899 719,00 327 638,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 239 857,00 2 239 857,00 2 237 357,00 1 899 719,00 337 638,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 107 865,00 107 865,00 107 865,00 100 045,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 865,00 122 865,00 122 865,00 115 045,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 292 544,00 4 198 673,00 4 196 173,00 3 455 536,00 740 637,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 93 871,00 93 871,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 317 544,00 4 223 673,00 4 221 173,00 3 470 536,00 750 637,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 93 871,00 93 871,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 21 z 25



Załącznik nr 17 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r. Plan wydatków SP7 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 227 442,00 4 196 442,00 4 191 442,00 3 542 425,00 649 017,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 247 442,00 4 216 442,00 4 211 442,00 3 542 425,00 669 017,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 158 683,00 3 127 683,00 3 122 683,00 2 685 901,00 436 782,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 178 683,00 3 147 683,00 3 142 683,00 2 685 901,00 456 782,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 227 442,00 4 196 442,00 4 191 442,00 3 542 425,00 649 017,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 247 442,00 4 216 442,00 4 211 442,00 3 542 425,00 669 017,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 22 z 25



Załącznik nr 18 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r. Plan wydatków SP9 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 124 640,64 4 124 640,64 4 018 893,00 3 317 885,00 701 008,00 0,00 1 500,00 104 247,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 126 020,64 4 126 020,64 4 020 273,00 3 317 885,00 702 388,00 0,00 1 500,00 104 247,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 010 550,64 2 010 550,64 1 904 803,00 1 519 117,00 385 686,00 0,00 1 500,00 104 247,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 011 930,64 2 011 930,64 1 906 183,00 1 519 117,00 387 066,00 0,00 1 500,00 104 247,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 124 640,64 4 124 640,64 4 018 893,00 3 317 885,00 701 008,00 0,00 1 500,00 104 247,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 126 020,64 4 126 020,64 4 020 273,00 3 317 885,00 702 388,00 0,00 1 500,00 104 247,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 23 z 25



Załącznik nr 19 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r. Plan wydatków SP10 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 610 870,00 4 586 639,00 4 584 139,00 3 776 076,00 808 063,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 656 870,00 4 632 639,00 4 630 139,00 3 761 076,00 869 063,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 194 806,00 2 194 806,00 2 192 306,00 1 801 877,00 390 429,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 255 806,00 2 255 806,00 2 253 306,00 1 801 877,00 451 429,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 179 319,00 179 319,00 179 319,00 167 493,00 11 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 319,00 164 319,00 164 319,00 152 493,00 11 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 610 870,00 4 586 639,00 4 584 139,00 3 776 076,00 808 063,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 656 870,00 4 632 639,00 4 630 139,00 3 761 076,00 869 063,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 24 z 25



Załącznik nr 20 do ZB IX/35/2024 z dnia 27.06.2024r. Plan wydatków P3 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 945 200,25 1 945 200,25 1 943 900,25 1 546 602,00 397 298,25 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 985 200,25 1 985 200,25 1 983 900,25 1 546 602,00 437 298,25 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 451 073,00 1 451 073,00 1 449 773,00 1 245 180,00 204 593,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 491 073,00 1 491 073,00 1 489 773,00 1 245 180,00 244 593,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 945 200,25 1 945 200,25 1 943 900,25 1 546 602,00 397 298,25 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 985 200,25 1 985 200,25 1 983 900,25 1 546 602,00 437 298,25 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 422AB91D-C663-4566-B73D-408FC879A4DC. Przyjęty Strona 25 z 25


	ZARZĄDZENIE NR IX/35/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20


